
Câmara Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasma.sp.gov.br/licitacao/detalhe/87/

Código da publicação: 87

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:52:56

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 67/2024

N° do Processo: 67

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/10/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/10/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/10/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:11/10/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 350,00
Objeto:
MANUTENÇÃO, LIMPEZA E TROCA DE ALMOFADA DE DUAS IMPRESSORAS.
Resumo:
Contratação de empresa para realização de manutenção, limpeza e troca da almofada de impressão
de duas impressoras da Câmara Municipal. Uma do setor de Contabilidade e outra do setor Jurídico.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/10/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

08/10/2024 00:00:00 Aviso de Dispensa de Licitação Baixar

https://www.camarasma.sp.gov.br/licitacao/detalhe/87/pmanutencao-limpeza-e-troca-de-almofada-de-duas-impressorasp/
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38c700316da5882142eb8199331f1cff.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/367220f57333af084187b1d0022168b3.pdf

